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Кассовые операции СНТ ПРОБА за август 2018 г.
8 079,68 0,00

01.08.2018 Приход 99 Моховая 17 Кокшаров Дмитрий Сергеевич Взнос на потреблённую э/энергию 7 000,00 15 079,68 0,00

01.08.2018 Расход 30 Моховая 17 Кокшаров Дмитрий Сергеевич Зарплата электрика (за июль) 7 000,00 8 079,68 0,00

8 079,68 0,00

05.08.2018 Приход 100 Моховая 28 Конькова Елена Константиновна Взнос на потреблённую э/энергию 1 000,00 9 079,68 0,00

05.08.2018 Приход 101 Каштановая 11 Субботина Ирина Анатольевна Взнос на потреблённую э/энергию 1 730,00 10 809,68 0,00

05.08.2018 Приход 102 Дровяная 12 Субботина Ирина Анатольевна Взнос на потреблённую э/энергию 820,00 11 629,68 0,00

11 629,68 0,00

12.08.2018 Приход 103 Моховая 38 Шевякова Галина Михайловна Взнос на потреблённую э/энергию 384,00 12 013,68 0,00

12.08.2018 Приход 104 Моховая 38 Шевякова Галина Михайловна Членские взносы за 2018 г. 9 116,00 21 129,68 0,00

12.08.2018 Приход 105 Кедровая 4 Зенин Андрей Викторович Взнос на потреблённую э/энергию 2 000,00 23 129,68 0,00

23 129,68 0,00

19.08.2018 Приход 106 Каштановая 17 Осипова Екатерина Александровна Членские взносы за 2016 г. 5 653,00 28 782,68 0,00

19.08.2018 Приход 107 Каштановая 17 Осипова Екатерина Александровна Членские взносы за 2017 г. 7 200,00 35 982,68 0,00

19.08.2018 Приход 108 Каштановая 17 Осипова Екатерина Александровна Членские взносы за 2018 г. 9 116,00 45 098,68 0,00

19.08.2018 Приход 109 Моховая 3 Степанов Игорь Михайлович Взнос на потреблённую э/энергию 10 000,00 55 098,68 0,00

19.08.2018 Расход 27 ‐ ‐ Михайлов Д.М. (председатель) Сдача денег в банк 40 000,00 15 098,68 0,00

15 098,68 0,00

26.08.2018 Приход 110 Каштановая 15 Ипполитов Валерий Дмитриевич Взнос на потреблённую э/энергию 500,00 15 598,68 0,00

26.08.2018 Приход 111 Моховая 32 Гунько Наталья Ивановна Членские взносы за 2019 г. 8 500,00 24 098,68 0,00

26.08.2018 Приход 112 Моховая 32 Гунько Наталья Ивановна Целевой взнос на АСКУЭ 5 750,00 29 848,68 0,00

26.08.2018 Приход 113 Дровяная 10 Иванов Александр Анатольевич Членские взносы за 2018 г. 8 769,00 38 617,68 0,00

26.08.2018 Приход 114 Дровяная 10 Иванов Александр Анатольевич Взнос на потреблённую э/энергию 1 231,00 39 848,68 0,00

26.08.2018 Приход 115 Каштановая 32 Корниец Галина Владиславовна Членские взносы за 2018 г. 180,00 40 028,68 0,00

26.08.2018 Приход 116 Берёзовая 9 Овчинникова Наталья Васильевна Взнос на потреблённую э/энергию 500,00 40 528,68 0,00

26.08.2018 Приход 117 Моховая 24 Кочкарев Александр Юрьевич Членские взносы за 2018 г. 2 598,00 43 126,68 0,00

26.08.2018 Приход 118 Каштановая 5 Антонов Виктор Степанович Взнос на потреблённую э/энергию 2 500,00 45 626,68 0,00

26.08.2018 Приход 119 Дровяная 1 Гнатюк Александр Романович Взнос на потреблённую э/энергию 10 000,00 55 626,68 0,00
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26.08.2018 Расход 26 ‐ ‐ ИП Алексеева В.В. По договору № (ремонт общей дороги) 16 336,00 39 290,68 0,00

26.08.2018 Расход 27 ‐ ‐ Михайлов Д.М. (председатель) Лазы для электрика 5 000,00 34 290,68 0,00

26.08.2018 Расход 28 ‐ ‐ Михайлов Д.М. (председатель) Оплата услуг мобильной связи (август) 400,00 33 890,68 0,00

26.08.2018 Расход 28 ‐ ‐ Михайлов Д.М. (председатель) Канцелярия (папки‐конверты для докум 615,00 33 275,68 0,00

33 275,68 0,00


